ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/UBND

V/v rà soát, lập danh sách hộ nghèo,

người có công có hoàn cảnh khó khăn

có nhu cầu làm nhà ở.

    Thạch Châu, ngày 26  tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

                                              - Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà;

                                              - Phòng Lao động - TB & XH huyện.

Thực hiện công văn số 355/UBND - LĐTBXH ngày 23/02/2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Lộc Hà  tỉnh về việc rà soát, lập danh sách đề xuất hỗ trợ

xây dựng nhà ở cho người có công với cách mạng và hộ nghèo có hoàn cảnh

khó khăn, có nhà ở dột nát, xuống cấp nghiêm trọng, hư hỏng nhưng không có

khả năng huy động nguồn lực để xây dựng nhà ở kiên cố. UBND xã Thạch Châu

đã phối hợp với Mặt trận Tổ quốc xã cùng các đoàn thể và cấp ủy các thôn tiến

hành rà soát, khảo sát đến các hộ gia đình có nhà ở bị hư hỏng, có nhu cầu làm

mới trên địa bàn từng thôn, kết quả cụ thể: có 3 nhà thuộc diện hộ nghèo đủ điều

kiện và có nhu cầu đề nghị hỗ trợ xây mới nhà ở.

                (Có danh sách chi tiết kèm theo)

       Vì vậy UBND xã Thạch Châu xin báo cáo và Kính đề nghị Ủy ban nhân

huyện Lộc Hà, Phòng Lao động - Thương binh & Xã hội quan tâm, xem xét ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện Lộc Hà;

- Phòng LĐTB&XH

- UBMT Tổ quốc xã;

-  Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Lê Văn Thông

		2024-02-26T14:53:27+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-02-26T15:12:37+0700